
Id: YJBPP-NGNOH-XSJUP-UBZIS-FVAJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIX/1496/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
położonego w budynku mieszkalno - usługowym przy ul. Białopradnickiej 7a z pomieszczeniami 

przynależnymi, stanowiącego własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu, wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
oznaczonego Nr 1 o powierzchni użytkowej 32,02 m2 , położonego w budynku mieszkalno - usługowym 
oznaczonym Nr 7a przy ul. Białoprądnickiej w Krakowie, z pomieszczeniami przynależnymi tj. łazienką 
o powierzchni 3,63 m2 położoną w w/w budynku oraz pomieszczeniem gospodarczym o pow. 43,82 m2 położonym 
na nieruchomości gruntowej, składającym się z garażu o pow. 15,88 m2 i pomieszczenia pomocniczego 
o pow. 27,94 m2 , stanowiących własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu wraz ze sprzedażą udziału 
wynoszącego 241/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 
403/1 o powierzchni 0,1390 ha, położonej w obrębie 42, jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
objętej KW KR1P/00241464/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


